
Produktinformationen
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Produktbezeichnung:

 Langnese Eisrolle Vanille

Artikel-Nummer:

32867
Bestelleinheit:

6x 1l

Klassische Eisrolle aus Eis mit
Vanillegeschmack.

Rechtliche Bezeichnung:
Klassische Eisrolle aus Eis mit Vanillegeschmack.

Zutaten:
Entrahmte MILCH, Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS,

(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoff (Carotin). Kann Mandel,
Haselnuss und Walnuss enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse



Produktbezeichnung:

 Langnese Eisrolle Vanille

pro 100 g pro Portion (100 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion

Energie (Kilojoule) 727 kJ - 4 %

Energie (Kilokalorien) 173 kcal - 4 %

Fett 7,5 g - 5 %

6,8 g - 18 %

Kohlenhydrate 24 g - 5 %

davon Zucker 20 g - 11 %

Ballaststoffe - - -

Eiweiss 2,7 g - 3 %

Salz 0,15 g - 1 %

Natrium - - -

Angaben auf der Produktverpackung.
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